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Wystarczająco twardy dla organów ścigania: Mustang      
Mach-E jest pierwszym w pełni elektrycznym pojazdem, który 
pomyślnie przeszedł testy policji stanowej Michigan 
 

 W pełni elektryczny radiowóz policyjny oparty na Mustangu Mach-E przeszedł 
rygorystyczne testy w USA. 
 

 To pierwszy w pełni elektryczny samochód, który dostał pozytywną ocenę od policji 
stanu Michigan. 
 

 Ford Pro to odrębna globalna firma zajmująca się usługami i dystrybucją gotowych do 
pracy produktów i usług dla klientów komercyjnych i rządowych. 
 

WARSZAWA, 26 października 2021 roku – W pełni elektryczny radiowóz policyjny 
przygotowany przez Ford Pro, oparty na SUV-ie Mustangu Mach-E, stał się pierwszym 
całkowicie elektrycznym pojazdem, który przeszedł rygorystyczną ocenę policji stanu Michigan. 
Testy obejmowały przyspieszenie, prędkość maksymalną, hamowanie i jazdę z dużą 
prędkością, a także reakcje pojazdu na gwałtowne manewry. Policja stanu Michigan jest jednym 
z dwóch organów ścigania, które co roku testują nowe pojazdy policyjne z bieżącego roku 
modelowego i publikują wyniki do użytku przez agencje w całym kraju. 
 
- Fakt, że Mustang Mach-E z powodzeniem sprostał wysokim wymaganiom policji stanowej 
Michigan, pokazuje, że Ford może budować pojazdy elektryczne, które są wystarczająco 
sprawne, wytrzymałe i niezawodne nawet w najtrudniejszych zadaniach – powiedział Ted 
Cannis, dyrektor generalny Ford Pro. - Rozumiemy potrzeby naszych klientów komercyjnych i 
jesteśmy zaangażowani w otwieranie dla nich nowych możliwości elektryfikacji - dodał. 
 
Ford Pro zgłosił całkowicie elektryczny policyjny pojazd do testów w ramach oceny roku 
modelowego Michigan State Police 2022 w dniach 18 września i 20 września. Michigan State 
Police opublikuje szczegółowe wyniki testów pojazdów na swojej stronie internetowej jesienią. 
 
Ford Pro to odrębna globalna firma zajmująca się usługami i dystrybucją pojazdów w ramach 
marki Ford, która przewodzi wysiłkom firmy w zakresie opracowywania i dostarczania gotowych 
do pracy produktów i usług klientom komercyjnym i rządowym. Linia pojazdów Ford Pro 
obejmuje między innymi w pełni elektryczny van E-Transit oraz w pełni elektryczny pickup F-150 
Lightning Pro.  
 

# # # 
 
 
O Ford Motor Company 
Ford Motor Company z centralą w Dearborn w stanie Michigan w USA jest globalną marką oferującą 
samochody i usługi mobilne. Firma zatrudnia około 186 tys. pracowników w zakładach na całym świecie, 
zajmując się projektowaniem, produkcją, marketingiem, finansowaniem i serwisowaniem całej gamy 
pojazdów użytkowych, SUV-ów oraz samochodów osobowych - coraz częściej w wersjach 
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zelektryfikowanych - marki Ford i luksusowej marki Lincoln. Rozszerzając swoją działalność, Ford 
umacnia pozycję lidera w dziedzinie elektryfikacji pojazdów, inwestuje w rozwój mobilności, systemy 
autonomicznej jazdy oraz usługi dla pojazdów skomunikowanych. Więcej informacji na temat Forda, 
produktów firmy oraz oddziału Ford Motor Credit Company na stronie corporate.ford.com. 

 
Ford of Europe wytwarza, sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych rynkach, 
zatrudniając około 45 tys. pracowników we własnych oddziałach i łącznie około 59 tys. osób, po 
uwzględnieniu spółek typu joint venture oraz działalności nieskonsolidowanej. Oprócz spółki Ford Motor 
Credit Company, usługi firmy Ford of Europe obejmują dział Ford Customer Service Division oraz 19 
oddziałów produkcyjnych (12 spółek całkowicie zależnych lub skonsolidowanych typu joint venture oraz 7 
nieskonsolidowanych typu joint venture). Pierwsze samochody marki Ford dotarły do Europy w 1903 roku 
– w tym samym roku powstała firma Ford Motor Company. Produkcja w Europie ruszyła w roku 1911. 

 
 
 
  

Kontakt: Mariusz Jasiński  
 Ford Polska Sp. z o.o.    
 (22) 6086815     

mjasinsk@ford.com 
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